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Nr. sprawy : SOSA.ZP.K.3321.1.2023                                                     Ostróda, 22 maja 2023 r.     
                                                                                                               Uczestnicy konkursu
dotyczy: świadczenie usług medycznych w zakresie wykonywania wysyłkowych badań 
             laboratoryjnych.
WYJAŚNIENIE TREŚCI                                                                                       SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKÓW KONKURSU OFERT
               W odpowiedzi na skierowane do Szpitala w Ostródzie S.A. zapytania, dotyczące warunków konkursu ofert na „świadczenie usług medycznych w zakresie wykonywania wysyłkowych badań laboratoryjnych „ informujemy :

1) pytanie nr 1 : dotyczy załącznika nr 3 do SWKO                                                                Z uwagi na ochronę tajemnicy przedsiębiorcy zarówno właściciela sprzętu jak i Oferenta, czy Składający Zamówienie dopuszcza wyłączenie warunku przedstawienia kopii umowy zakupu/dzierżawy sprzętu wymienionego w załączniku nr 3. Czy Składający zamówienie dopuszcza w to miejsce przedstawienie oświadczeń Oferenta o formie nabycia sprzętu.        odpowiedź : Tak, Udzielający Zamówienie wyraża zgodę.                                                             
2) pytanie nr 2 : dotyczy załącznika nr 5 do SWKO pozycja 41-badanie HBV DNA ilościowo + lekooporność                                                                                                                              W stosunku do jakich leków należy wykonać badanie lekooporności.                                                                                                                  odpowiedź : badanie lekooporności dotyczy lamiwudyny, entekawiru, adefowiru, tenofowiru.                                                                                                                                                   
3) pytanie nr 3: dotyczy załącznika nr 5 do SWKO pozycja 41-badanie HBV DNA ilościowo + lekooporność                                                                                                                                                                                     Badanie HBV DNA ilościowo +lekooporność. Czy Składający Zamówienie  na zleceniu będzie wskazywał w stosunku do jakiego leku badana jest lekooporność.                                 odpowiedź : Składający Zamówienie nie będzie wskazywał.

4) pytanie nr 4 : dotyczy załącznika nr 5 do SWKO pozycja 59-komórki LE                                                  Czy Składający Zamówienie dopuszcza zamianę oznaczanie komórek LE na metodę powszechnie stosowaną SLE jakościowo?                                                                odpowiedź : Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zaproponowaną zamianę.  
5) pytanie nr 5 : dotyczy załącznika nr 5 do SWKO pozycja 68-melatonina                   
Prosimy o doprecyzowanie z jakiego rodzaju materiału biologiczny będzie przesyłany do wykonania tego badania.                                                                                                                odpowiedź : materiałem biologicznym przesyłanym do badania stężenia melatoniny będzie surowica krwi żylnej.
6) pytanie nr 6 : dotyczy załącznika nr 5 do SWKO pozycja 120- P-ciała p/Saccharomyces cerevisiae IgM.                                                                                                                               Czy Składający Zamówienie dopuszcza wykonywanie oznaczeń Saccharomyces IgA w miejsce Saccharomyces IgM, do którego nie są obecnie dostępne odczynniki na rynku polskim.                                                                                                                                       odpowiedź : Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zaproponowaną zamianę.  
7) pytanie nr 7 : dotyczy SWKO                                                                                                                      W związku z krótkim okresem czasu na przygotowanie wnosimy o wydłużenie czasu na złożenie oferty.                                                                                                                                odpowiedź : Udzielający Zamówienie podtrzymuje postanowienia SWKO.  
8) pytanie nr 8 : dotyczy załącznika nr 5 do SWKO                                                                                            Prosimy o potwierdzenie, że Udzielający zamówienie wyrazi zgodę na przeprowadzenie badania P-ciała p/Saccharomycescerevisiae w klasie IgG lub IgA.                                               odpowiedź : Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na przeprowadzenie badania.  
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